Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE CAFARNAUM – BAHIA.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) que abaixo subscrevem, publico a relação dos credenciados habilitados e inabilitados, nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 002/2024.

Com base nas informações constantes no processo administrativo epígrafado(s), ACOLHO o relatório enviado pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS do Chamamento Público acima identificado, em favor das pessoas físicas.

Cafarnaum/BA, 26 de julho de 2024.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

NOME DOS CREDENCIADOS

| CREDENDIADO | DATA DE ENTREGA DA HABILITAÇÃO | CREDENCIADO (A) | CNPJ/CPF |
|-------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------|
| 011 | 27 de julho de 2024 | MAURICIO DE OLIVEIRA | 28.288.811/0001-59 |

Agente de Contratação

Ademir Lima da Silva
Secretário Municipal de Administração e Finanças

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br